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POS. C.1.1 C.1.2 C.1.3 C.2.1 C.2.2 C.3.1 C.3.2 C.3.3 C.4

1 6 6

2 3 3

4 3 3

ESCLUSI

POS. MOTIVO ESCLUSIONE

1

N. 
PROTOCOLLO

TOTALE 

PUNTI

17704 DEL 
04.09.2018

3888 DEL 
15.02.2019

35826 DEL 
21.12.2023 

N. 
PROTOCOLLO

31215 del 
05.11.2022 

ART. 19.2 PARAGRAFO MOBILITA’ RICHIESTA 
DALL’ASSEGNATARIO COMMA 5

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
ANNA BUONAGURELLI il 11/11/2024 15:27:32 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
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